<sup>a)</sup> comparuerit.

1193.

RA 1284 C n. 49 f. 162<sup>b</sup>.

Neapel 1284 April 28.

Eidem (iusticiario Basilicate<sup>1)</sup>). Noverit devocio vestra, quod Petrus filius et heres quondam Guilielmi Malemerende de Melfia citatus *usc. wie n. 931* de officio expensorie carpenterie operis castri Melfie, quod dictus Guilielmus pater eius olim exercuit... rationem... positurus... comparuit... Dat. Neapoli... die XXVIII. aprilis XII. ind.

1194.

RA 1284 C n. 49 f. 162<sup>b</sup>.

Neapel 1284 April 28.

Eidem (iusticiario Basilicate<sup>1)</sup>). Noverit devocio vestra, quod Goffridus Avenarius Gallicus habitator Melfie citatus... ad ponendum de officio credenzerie operis castri Melfie... *usc. wie n. 931* se... presentavit... Dat. Neapoli... die XXVIII. aprelis XII. ind.

1195.

RA 1284 C n. 49 f. 163<sup>a</sup>.

Neapel 1284 April 30.

Eidem (iusticiario Basilicate<sup>1)</sup>). Noverit devotio vestra, quod iudex Franciscus de Grusa de Melfia statutus olim super opere castri Melfie... citatus *usc. wie n. 931* comparuit... Dat. Neapoli... die ultimo aprelis XII. ind.

## Castrium Policorii.

(Policoro.)

1196.

RF f. 99<sup>b</sup> (olim 96<sup>b</sup>). — Carcani p. 392. Schulz IV 12 n. 29. Huillard-Bréholles V, 2 pag. 886. BF n. 2964.

Foggia 1240 April 8.

Apreli in Foggia<sup>2)</sup>.

Item<sup>3)</sup> eidem Alexandro filio Henrici. Riccardus de Mirom(agna)<sup>a)</sup><sup>4)</sup> castellanus castri nostri Policorii fidelis noster nobis exposuit, quod domus dicti castri minantur ruinam et, cum Thomasius de Brundusio predecessor tuus domos ipsas incepisset facere de pecunia nostre curie reparari, in ipso inicio ab officio fuit amotus; propter quod, cum in reedificatione ipsarum processum non fuerit, dampnum maximum ex earum ruina, nisi succurratur ad presens, nostre curie poterit provenire: quare fidelitati tue precipiendo mandamus, quatinus, si tibi constiterit de premissis, prefatas domos, sicut expedit, facias reparari; requirens prius iustitiarium regionis, ut inquiri faciat diligenter, si per homines loci vel proximos castrum ipsum consuevit et debeat reparari. quod si aliqui ad hoc teneri fuerint per inquisitionem inventi, compellantur ad reparationem eorum. et si collecta id differri requiratur, tu de pecunia curie nostre necessarias expensas in domibus facias; quas postmodum recepta collecta requiras ab hiis, qui tenentur reparare domos easdem, expensas, quas necessario feceris in eisdem. si vero non inveniuntur aliqui teneri ad reparationem ipsius castri, tu domos ipsas de pecunia curie nostre repares, ut est dictum, quod in eis reparandis ex mora negligentia vel ruina improvide non eveniat detrimentum.

<sup>a)</sup> Mirom̄.

<sup>1)</sup> Aussteller ist der Kronprinz Karl als Reichsverweser.

<sup>2)</sup> Seitenüberschrift im Register.

<sup>3)</sup> Das im Register vorhergehende Mandat ist vom 8. April.

<sup>4)</sup> So wohl mit Sicherheit zu ergänzen. Miromagna ist Mormanno in Calabria Citeriore unweit der Grenze der Basilicata. Giustiniani, *Dizionario geografico-ragionato del Regno di Napoli* VI 103. Sthamer, *Die Verwaltung der Kastelle* S. 122, 123.

## Castrum Spinaczirole.

(Spinazzola.)

1197.

*RA 1270 C n. 9 f. 130<sup>a</sup>. — Auszug: Minieri, Regno 1276 p. 8.*

*Neapel 1276 Februar 11.*

Eidem (iusticiario Basillate)<sup>1</sup>). Quia intelleximus, quod castrum Spinaczirole indiget reparari *usw.* *in forma de reparacione castrorum.* nomina vero terrarum, que ad reparacionem ipsius castri tenentur sunt hec: videlicet Spinacziola, Yrsium et Bellus Mons. Dat. Neapoli XI. februarii IIII. ind.

1198.

*RA 1270 C n. 9 f. 248<sup>b</sup>.*

*Neapel 1276 Juni 10.*

X. iunii ibidem (apud Neapolim). Iusticiario Basillate<sup>2</sup>). Pro parte Goffridi Bovet fuit nobis expositum, quod, cum dudum vobis per litteras<sup>3</sup>) . . . comitis Atrabatensis . . . datum fuerit in mandatis, ut castrum Spinaçiole, commissum custodie dicti Goffridi . . . faceretis reparari, vos mandatum huiusmodi exequi non curastis. quocirca devocioni vestre . . . mandamus, quatinus castrum ipsum . . . faciatis reparari . . .

1199.

*RA 1278 A n. 29 f. 206<sup>a</sup>.*

*Neapel 1276 November 25.*

XXV. novembris Neapoli. Iusticiario Basillate<sup>4</sup>). Noverit devotio vestra, quod magistri racionales . . . receperunt instrumentum unum publicum de extimacione reparacionis castri Spinaczirole, in quo continebantur nomina et cognomina extimatorum et expensorum, in quibus locis castrum ipsum indiget reparari, et quod extimatio reparacionis ipsius ascendit ad summam unc. aur. 16 tar. 6 et gr. 8. de cuius instrumenti receptione presentes vobis . . . mittuntur littere responsales . . . Dat. ut supra.

1200.

*RA 1279 A n. 34 f. 185<sup>a</sup>.*

*Neapel 1280 Februar 9.*

Eidem (iusticiario Basillate). Quia per . . . magistros marestarum nostrarum Apulie et Calabrie . . . nostra excellencia intellexit, quod castrum nostrum Spinayole in aliquibus partibus indiget reparari, . . . cum ad reparacionem ipsius castri homines ipsius terre Spinazole, homines Yrsei et Ballemontis consueverint hactenus per curiam deputari, . . . precipimus, quatinus *usw.* *in forma de reparacione castrorum.* Dat. Neapoli VIII. februarii.